



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00094/2015(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.761.025/0001-08 - VENDAS ONLINE COMERCIAL LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
112	LÂMPADA REFLETORA	unidade	20	R\$ 699,7900	R\$ 13.995,8000

Marca: Epson

Fabricante: Epson

Modelo / Versão: Epson

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada original completa Elplp54 para projetores multimídia Epson modelos S8. Peça de reposição.

Total do Fornecedor: R\$ 13.995,8000

01.804.159/0001-21 - ELETRA TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
88	FONTE ALIMENTAÇÃO IMPRESSORA	unidade	255	R\$ 190,0000	R\$ 48.450,0000

Marca: K-MEX

Fabricante: K-MEX

Modelo / Versão: K-MEX SLIM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fonte de alimentação para computador Desktop Mini-ITX tfx-pfc-full range, com as seguintes especificações ou superior: Bivolt; potência: 200 W nominais, 150W reais; para uso em gabinete slim; com as seguintes medidas: 175 mm x 85 mm x 64 mm; conector de alimentação da placa-mãe: 20+4+4 pinos; com cooler; com duas alimentações para dispositivos SATA, duas alimentações para dispositivos IDE e uma alimentação para floppy drive (disquete); garantia de 01 ano.

102	CONJUNTO MANUTENÇÃO IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	375	R\$ 2.387,0000	R\$ 895.125,0000
-----	--	---------	-----	----------------	------------------

Marca: INTEL

Fabricante: INTEL

Modelo / Versão: INTEL- i7 4790

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit i7 4790 com as seguintes especificações ou superior: Processador: core i7-4790 de 4ª geração socket LGA 1150, conjunto de instrução de 64 bits, cache inteligente de 8 MB, litografia de 22 nm, com 4 núcleos, com 8 threads, frequência de 3.6 Ghz, suportando até 32 GB de memória DDR3 e DDR3L de 1333/1600; Memória: 8 Gb de memória DDR3 de 1333 Mhz; Placa mãe para core i3, i5 e i7 de 2ª geração ou superior. Garantia de um ano.

Total do Fornecedor: R\$ 943.575,0000

03.452.072/0001-68 - DIGITAL DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
82	ETIQUETA ADESIVA	caixa	10	R\$ 42,2600	R\$ 422,6000

Marca: INFORMS

Fabricante: INFORMS

Modelo / Versão: ETIQUETA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Etiqueta auto adesiva em folha para impressora jato de tinta e laser, caixa com 100 fls, 14 etiquetas por folha na cor branca, totalizando 1400 etiquetas por embalagem, etiquetas no formato 33,9 mm x 101,6 mm, formato do papel carta (216 mm x 279 mm).

83	ETIQUETA ADESIVA	caixa	8	R\$ 46,4800	R\$ 371,8400
----	------------------	-------	---	-------------	--------------

Marca: INFORMS

Fabricante: INFORMS

Modelo / Versão: ETIQUETA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Etiqueta auto adesiva para Ink Jet, cor branca, tamanho 215,9 x 279,4 mm (caixa com 100 folhas, sendo 1 etiqueta por folha).

Total do Fornecedor: R\$ 794,4400

04.567.265/0001-27 - SCORPION INFORMATICA LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
137	PLACA REDE	unidade	200	R\$ 57,8900	R\$ 11.578,0000

Marca: TP-LINK

Fabricante: TP-LINK

Modelo / Versão: TL-WN781ND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS PRAZO DE ENTREGA: 30 DIAS GARANTIA: 12 MESES Placa de rede Wireless para computador Desktop com as seguintes configurações ou superior: Padrão 802.11b/g/n; Barramento: PCI-Express 1x; Com antena externa; Com led indicativos de link; Velocidade: 150 Mbps; com "espelho" para fixação no gabinete. Compatível com os seguintes sistemas operacionais: Windows XP, Windows Vista, Windows 7, Linux (todos tanto nas versões 32 bits quanto 64 bits); Acompanhando mídias com drivers para instalação; Garantia de 01 ano

Total do Fornecedor: R\$ 11.578,0000

05.022.996/0001-50 - CREATIVE INFORMATICA LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
70	UNIDADE DISCO	unidade	150	R\$ 329,0000	R\$ 49.350,0000

Marca: Samsung

Fabricante: Samsung

Modelo / Versão: HN-M101MBB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco rígido para notebook com as seguintes configurações ou superior: Capacidade: 1 TB; Padrão: SATA II, 3.0 Gbps, e compatível com SATA I; Velocidade: 5400 RPM; Tecnologia S.M.A.R.T.; Tamanho: 2,5 ; Para uso interno em notebook não serão aceitos HDs externos ou para computadores desktop; Garantia: 01 ano.

Total do Fornecedor: R\$ 49.350,0000

05.448.910/0001-55 - DIGITAL INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	ADAPTADOR	unidade	12	R\$ 5,0000	R\$ 60,0000

Marca: Daneva

Fabricante: Daneva

Modelo / Versão: Plug 15A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador tripolar para tomada padrão antigo (conecta equipamentos com plugue novo [padrão ABNT] em tomadas do antigo padrão [padrão NEMA]), com as seguintes especificações ou superior: desenvolvido em conformidade com a norma NBR 14136, corrente nominal de 15 A, tensão de entrada 127V/220V, com corpo feito em termoplástico de engenharia e partes condutoras em liga de cobre. Garantia de 01 ano.

18	CABO EXTENSOR	unidade	14	R\$ 12,5000	R\$ 175,0000
----	---------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: Rontek

Fabricante: Rontek

Modelo / Versão: P10/RCA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de áudio P10 macho 2 RCA Macho (estéreo) 1,8m

77	ADAPTADOR	unidade	8	R\$ 7,8300	R\$ 62,6400
----	-----------	---------	---	------------	-------------

Marca: HITTO

Fabricante: HITTO

Modelo / Versão: EMEDA / 2015

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: 62922 - Emenda VGA fêmea x fêmea.

78	ADAPTADOR	unidade	8	R\$ 10,0000	R\$ 80,0000
----	-----------	---------	---	-------------	-------------

Marca: HITTO

Fabricante: HITTO

Modelo / Versão: EMENDA / 2015

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: 62923 - Emenda VGA macho x macho.

186	ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	unidade	20	R\$ 203,9000	R\$ 4.078,0000
-----	------------------------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: PANASONIC

Fabricante: PANASONIC

Modelo / Versão: ORIGINAOL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: 52904 - Toner original, cód. KX-FAT413A para impressora Panasonic KX-MD 1900, cor preta.

207	UNIDADE DISCO	unidade	6	R\$ 137,5000	R\$ 825,0000
Marca: NIPPONIC Fabricante: NIPPONNIC Modelo / Versão: BLUE RAY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: 62829 - Tubo contendo 50 unidades de discos Blu-Ray virgens graváveis (padrão BD-R), com capacidade de armazenamento de cada disco de 25 GB, gravável a uma velocidade de pelo menos 4x; lacrado. Garantia de 01 ano.					
				Total do Fornecedor:	R\$ 5.280,6400
06.177.718/0001-34 - V & M INFORMATICA LTDA - ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
75	UNIDADE GRAVADORA CD / DVD	unidade	400	R\$ 3,9000	R\$ 1.560,0000
Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER Modelo / Versão: MULTILASER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DVD regravável (DVD-RW), capacidade 4,7Gb, com caixa protetora.					
136	PLACA REDE	unidade	100	R\$ 38,0000	R\$ 3.800,0000
Marca: VINIK Fabricante: VINIK Modelo / Versão: PRV1000 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chipset: Realtek; Padrões: IEEE 802.3; 802.3u; 802.3ab; 802.3u; 802.1q; 802.1p; Tecnologia de conectividade: cabo; Conector padrão: RJ45; Interface: 32 bits PCI. Taxa de transmissão: 10/100/1000 Mbps Half duplex; 20/200/2000 Mbps Full duplex. Método de acesso: CSMA/CD; TCP/IP; PCI Revision 2.1/2.2; Características: Wake on LAN (WOL); PXE; Full Duplex mode; Flow control; Auto-negotiation; Half duplex mode; VLAN support; Sistemas operacionais compatíveis: DOS, WinNT; Win95; Win98; WinXP; Win2000; WinVista; Win7; Win8; Novel.311/1.x/5.x. Dimensões da Embalagem Peso: 0,090 Kg. Altura: 2,6 Cm. Largura: 12,6 Cm. Profundidade: 16,2 Cm.					
				Total do Fornecedor:	R\$ 5.360,0000
08.772.301/0001-45 - WZ UNIAO MONTAGEM E INSTALACOES INDUSTRIAIS LTDA - EPP					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	PRESILHA	unidade	20	R\$ 9,9900	R\$ 199,8000
Marca: JNG Fabricante: JNG Modelo / Versão: JNG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira de nylon branca, auto-travante, 3,6mm X 200mm, embalagem com 100 unidades					
133	PILHA	embalagem	12	R\$ 27,7900	R\$ 333,4800
Marca: Flex Gold Fabricante: Flex Gold Modelo / Versão: Flex Gold Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pilhas recarregáveis AA 2500 mAh c/ 4 unidades 1,2V. Marca: Flex Gold Modelo: FX-AA25LB4					
134	PILHA	conjunto	12	R\$ 19,7700	R\$ 237,2400
Marca: Flex Gold Fabricante: Flex Gold Modelo / Versão: Flex Gold Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pilhas recarregáveis AAA Ni MH 1000 mAh c/ 4 unidades. 1,2V. Marca: Flex Gold Modelo: FX-AAA10LB4					
				Total do Fornecedor:	R\$ 770,5200
08.784.976/0001-04 - SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA - EPP					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
49	ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	unidade	30	R\$ 479,0000	R\$ 14.370,0000
Marca: LEXMARK Fabricante: LEXMARK Modelo / Versão: 80C8HY0 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho de toner amarelo de alto rendimento com capacidade de 3.000 cópias, código 808HY, para impressora Lexmark CX410de. MARCA: LEXMARK MODELO: 80C8HY0 O PRODUTO OFERTADO É ORIGINAL DA MESMA MARCA DA IMPRESSORA, PRODUTO DE 1º USO, NÃO SENDO PROCESSO DE REMANUFATURA, RETINTAMENTO OU SIMILAR NO PREÇO COTADO ESTA INCLUSO, TODOS OS INSUMOS QUE O COMPÕEM, TAIS COMO AS DESPESAS COM IMPOSTOS, TAXAS, FRETES, SEGUROS E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDAM NA CONTRATAÇÃO DO OBJETO; ATA DE REGISTRO DE PREÇOS TERÁ VALIDADE DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME O LIMITE LEGAL; VALIDADE DA PROPOSTA DE 60 (SESENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO. PRAZO PARA ENTREGA: ATÉ 30 (TRINTA) DIAS CORRIDOS PARA NACIONAIS E ATÉ 60 (SESENTA) DIAS PARA IMPORTADOS, CONTADOS DA DATA DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO; GARANTIA DEVERÁ SER PELO PERÍODO MÍNIMO DE 1 (UM) ANO;					
50	ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	unidade	30	R\$ 479,0000	R\$ 14.370,0000
Marca: LEXMARK Fabricante: LEXMARK Modelo / Versão: 80C8HC0 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho de toner ciano de alto rendimento com capacidade de 3.000 cópias, código 808HC, para impressora Lexmark CX410de. MARCA: LEXMARK MODELO: 80C8HC0 O PRODUTO OFERTADO É ORIGINAL DA MESMA MARCA DA IMPRESSORA, PRODUTO DE 1º USO, NÃO SENDO PROCESSO DE REMANUFATURA, RETINTAMENTO OU SIMILAR NO PREÇO COTADO ESTA INCLUSO, TODOS OS INSUMOS QUE O COMPÕEM, TAIS COMO AS DESPESAS COM IMPOSTOS, TAXAS, FRETES, SEGUROS E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDAM NA CONTRATAÇÃO DO OBJETO; ATA DE REGISTRO DE PREÇOS TERÁ VALIDADE DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME O LIMITE LEGAL; VALIDADE DA PROPOSTA DE 60 (SESENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO. PRAZO PARA ENTREGA: ATÉ 30 (TRINTA) DIAS CORRIDOS PARA NACIONAIS E ATÉ 60 (SESENTA) DIAS PARA IMPORTADOS, CONTADOS DA DATA DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO; GARANTIA DEVERÁ SER PELO PERÍODO MÍNIMO DE 1 (UM) ANO;					
51	ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	unidade	30	R\$ 479,0000	R\$ 14.370,0000
Marca: LEXMARK Fabricante: LEXMARK Modelo / Versão: 80C8HM0 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho de toner magenta de alto rendimento com capacidade de 3.000 cópias, código 808HM, para impressora Lexmark CX410de. MARCA: LEXMARK MODELO: 80C8HM0 O PRODUTO OFERTADO É ORIGINAL DA MESMA MARCA DA IMPRESSORA, PRODUTO DE 1º USO, NÃO SENDO PROCESSO DE REMANUFATURA, RETINTAMENTO OU SIMILAR NO PREÇO COTADO ESTA INCLUSO, TODOS OS INSUMOS QUE O COMPÕEM, TAIS COMO AS DESPESAS COM IMPOSTOS, TAXAS, FRETES, SEGUROS E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDAM NA CONTRATAÇÃO DO OBJETO; ATA DE REGISTRO DE PREÇOS TERÁ VALIDADE DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME O LIMITE LEGAL; VALIDADE DA PROPOSTA DE 60 (SESENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO. PRAZO PARA ENTREGA: ATÉ 30 (TRINTA) DIAS CORRIDOS PARA NACIONAIS E ATÉ 60 (SESENTA) DIAS PARA IMPORTADOS, CONTADOS DA DATA DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO; GARANTIA DEVERÁ SER PELO PERÍODO MÍNIMO DE 1 (UM) ANO;					
				Total do Fornecedor:	R\$ 43.110,0000
08.894.886/0001-76 - COPY PRINT INFORMATICA LTDA - EPP					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
41	ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	unidade	16	R\$ 118,9900	R\$ 1.903,8400
Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: CN045AL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho de tinta original de alto rendimento, cód. HP 950XL (CN045AL), para impressora HP Multifuncional Officejet Pro 8610 e-AIO, cor preto.					
164	ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	unidade	144	R\$ 143,9900	R\$ 20.734,5600
Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: CE278A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toner original, cód. CE278A, para impressora HP LaserJet Pro M1536 DNF MFP multifuncional e HP LASERJET PRO P1606DN.					
165	ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	unidade	12	R\$ 143,9900	R\$ 1.727,8800
Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: CE285A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toner original, cod. CE285A para impressora Multifuncional HP LaserJet Pro M1132 e Pro P1102w.					
174	ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	unidade	20	R\$ 445,0000	R\$ 8.900,0000
Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: CE400X Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toner original, cod. CE400X, para impressora HP Color LaserJet M551, preto					
178	ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	unidade	14	R\$ 297,5000	R\$ 4.165,0000
Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: CE410X Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toner original, cod. CE410X para impressora HP LaserJet Pro 400 color M475dw MFP, HP305X cor preta, de alto rendimento.					
179	ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	unidade	6	R\$ 297,5000	R\$ 1.785,0000

Marca: HP
Fabricante: HP
Modelo / Versão: CE411A
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toner original, cod. CE411A para impressora HP LaserJet Pro 400 color M475dw MFP, HP305A cor ciano.

180	ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	unidade	6	R\$ 297,5000	R\$ 1.785,0000
-----	------------------------------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: HP
Fabricante: HP
Modelo / Versão: CE412A
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toner original, cod. CE412A para impressora HP LaserJet Pro 400 color M475dw MFP, HP305A cor amarelo.

181	ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	unidade	6	R\$ 297,5000	R\$ 1.785,0000
-----	------------------------------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: HP
Fabricante: HP
Modelo / Versão: CE413A
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toner original, cod. CE413A para impressora HP LaserJet Pro 400 color M475dw MFP, HP305A cor magenta.

191	ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	unidade	50	R\$ 145,9000	R\$ 7.295,0000
-----	------------------------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: COPY PRINT
Fabricante: COPY PRINT
Modelo / Versão: MLT-D205E
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toner original, cod. MLT-D205E para impressora Samsung SCX 5637 FR, e Samsung ML3710ND, cor preta, capacidade de impressão 10.000 páginas.

197	ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	unidade	6	R\$ 144,0000	R\$ 864,0000
-----	------------------------------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: HP
Fabricante: HP
Modelo / Versão: CB435A
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toner original, para impressora laser HP PSC P1005, cod. CB435A.

206	ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	unidade	8	R\$ 159,7900	R\$ 1.278,3200
-----	------------------------------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: HP
Fabricante: HP
Modelo / Versão: Q2612A
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toner, novo, compatível com o cod. Q2612A p/ impressora HP LaserJet 1010 / 1022 / 3050.

Total do Fornecedor: R\$ 52.223,6000

10.717.639/0001-46 - FABRICIO SONCINI EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
116	MEMÓRIA RAM	unidade	80	R\$ 89,8700	R\$ 7.189,6000

Marca: KINGSTON
Fabricante: KINGSTON
Modelo / Versão: KVR800D2N6/2G
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Memória padrão DDR2 para desktops (não serão aceitos modelos próprios para notebooks/netbooks), com capacidade de 2 GB em um único pente, com frequência de 800 MHz. Garantia de 01 ano. PRAZO DE ENTREGA / VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE GARANTIA - CONFORME EDITAL

130	MEMÓRIA RAM	unidade	120	R\$ 135,9000	R\$ 16.308,0000
-----	-------------	---------	-----	--------------	-----------------

Marca: MARKVISION
Fabricante: MARKVISION
Modelo / Versão: MKV1333/4G
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pente de Memória para notebook com as seguintes configurações ou superior: padrão DDR3, com capacidade de 4 GB em um único pente, para uso em notebooks (não serão aceitos outros tipos), com velocidade de 1.333 MHz. Garantia: 01 ano. PRAZO DE ENTREGA / VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE GARANTIA - CONFORME EDITAL

131	MEMÓRIA RAM	unidade	300	R\$ 198,8200	R\$ 59.646,0000
-----	-------------	---------	-----	--------------	-----------------

Marca: MARKVISION
Fabricante: MARKVISION
Modelo / Versão: MKV1333S/8G
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pente de Memória para notebook com as seguintes configurações ou superior: padrão DDR3, com capacidade de 8 GB em um único pente, para uso em notebooks (não serão aceitos outros tipos), com velocidade mínima de 1.333 MHz. Garantia: 01 ano PRAZO DE ENTREGA / VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE GARANTIA - CONFORME EDITAL

132	MEMÓRIA RAM	unidade	100	R\$ 198,8200	R\$ 19.882,0000
-----	-------------	---------	-----	--------------	-----------------

Marca: MARKVISION
Fabricante: MARKVISION
Modelo / Versão: MKV1333S/8G
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pente de Memória para notebook com as seguintes configurações ou superior: padrão DDR3, com capacidade de 8 GB em um único pente, para uso em notebooks (não serão aceitos outros tipos), com velocidade mínima de 1.333 MHz. Garantia: 01 ano. PRAZO DE ENTREGA / VALIDADE DA PROPOSTA / PRAZO DE GARANTIA - CONFORME EDITAL

Total do Fornecedor: R\$ 103.025,6000

10.764.690/0001-09 - BROTHERS PRODUTOS E SERVICOS LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
59	ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	unidade	6	R\$ 499,0000	R\$ 2.994,0000

Marca: Lexmark
Fabricante: Lexmark
Modelo / Versão: Lexmark
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho toner amarelo modelo X560H2YG para impressora Lexmark multifuncional laser colorida X560N, com capacidade para 10.000 cópias.

60	ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	unidade	6	R\$ 499,0000	R\$ 2.994,0000
----	------------------------------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: Lexmark
Fabricante: Lexmark
Modelo / Versão: Lexmark
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho toner magenta modelo X560H2MG para impressora Lexmark multifuncional laser colorida X560N, com capacidade para 10.000 cópias.

61	ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	unidade	18	R\$ 539,0000	R\$ 9.702,0000
----	------------------------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: Lexmark
Fabricante: Lexmark
Modelo / Versão: Lexmark
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho toner preto modelo X560H2KG para impressora Lexmark multifuncional laser colorida X560N, com capacidade para 10.000 cópias.

194	ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	unidade	14	R\$ 405,4000	R\$ 5.675,6000
-----	------------------------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: HP
Fabricante: HP
Modelo / Versão: HP
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toner original, cod. Q7581A para impressora HP Color Laser Jet CP3505n, azul.

198	ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	unidade	8	R\$ 800,0000	R\$ 6.400,0000
-----	------------------------------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: HP
Fabricante: HP
Modelo / Versão: HP
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toner para impressora HP laserjet M5035 MFP, novo, compatível com o código Q7570A, durabilidade aproximada de 15.000 páginas no modo normal.

205	ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	unidade	30	R\$ 595,0000	R\$ 17.850,0000
-----	------------------------------------	---------	----	--------------	-----------------

Marca: Lexmark
Fabricante: Lexmark
Modelo / Versão: Lexmark
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toner, novo, compatível com o cod. 12A7462 p/ impressora Lexmark T630 / 632 / 634 Laser, com capacidade de impressão de 20.000 (vinte mil) páginas no modo normal.

Total do Fornecedor: R\$ 45.615,6000

10.820.186/0001-89 - NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
62	ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	UNIDADE	112	R\$ 170,0000	R\$ 19.040,0000

Marca: FASTPRINTER
Fabricante: FASTPRINTER
Modelo / Versão: CC364A
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho toner, NOVO, ORIGINAL, para impressora HP Laser Jet 4014N, código CC364A

Total do Fornecedor: R\$ 19.040,0000

10.986.234/0001-03 - TOTAL DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA. - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
64	UNIDADE GRAVADORA CD / DVD	embalagem	2	R\$ 19,9900	R\$ 39,9800
<p>Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER Modelo / Versão: CD-R Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CD-R 80 min. 700 mb. Aud/Dad 52X. Com caixa protetora (pino com 25 unidades). Prazo de entrega: 30 dias, contados do recebimento da nota de empenho. Validade da proposta: 60 dias. Garantia do material: 12 meses. No preço cotado estão incluídos todos os insumos que o compõem, tais como as despesas com impostos, taxas, fretes, seguros e quaisquer outros que incidam na contratação do objeto.</p>					
65	UNIDADE GRAVADORA CD / DVD	unidade	2	R\$ 65,0000	R\$ 130,0000
<p>Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo / Versão: CD-RW Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CD-RW Tubo com 25 unidades. Prazo de entrega: 30 dias, contados do recebimento da nota de empenho. Validade da proposta: 60 dias. Garantia do material: 12 meses. No preço cotado estão incluídos todos os insumos que o compõem, tais como as despesas com impostos, taxas, fretes, seguros e quaisquer outros que incidam na contratação do objeto.</p>					
73	UNIDADE GRAVADORA CD / DVD	embalagem	2	R\$ 67,0000	R\$ 134,0000
<p>Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo / Versão: DVD-R Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DVD de gravação; Velocidade: 1~8x; Capacidade de armazenamento: 240 min / 8.5gb. Embalagem com 25 unidades. Prazo de entrega: 30 dias, contados do recebimento da nota de empenho. Validade da proposta: 60 dias. Garantia do material: 12 meses. No preço cotado estão incluídos todos os insumos que o compõem, tais como as despesas com impostos, taxas, fretes, seguros e quaisquer outros que incidam na contratação do objeto.</p>					
74	UNIDADE GRAVADORA CD / DVD	unidade	460	R\$ 1,7900	R\$ 823,4000
<p>Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER Modelo / Versão: DVD-R Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DVD gravável (DVD-R), capacidade 4,7Gb, com caixa protetora. Prazo de entrega: 30 dias, contados do recebimento da nota de empenho. Validade da proposta: 60 dias. Garantia do material: 12 meses. No preço cotado estão incluídos todos os insumos que o compõem, tais como as despesas com impostos, taxas, fretes, seguros e quaisquer outros que incidam na contratação do objeto.</p>					
80	ESTABILIZADOR TENSÃO	unidade	22	R\$ 81,7000	R\$ 1.797,4000
<p>Marca: FORCELINE Fabricante: FORCELINE Modelo / Versão: ETERNITY 7995 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estabilizador de voltagem bivolt, 300 va, com 4 tomadas para computador. Prazo de entrega: 30 dias, contados do recebimento da nota de empenho. Validade da proposta: 60 dias. Garantia do material: 12 meses. No preço cotado estão incluídos todos os insumos que o compõem, tais como as despesas com impostos, taxas, fretes, seguros e quaisquer outros que incidam na contratação do objeto.</p>					
121	MOUSE	unidade	940	R\$ 6,9800	R\$ 6.561,2000
<p>Marca: PISC Fabricante: PISC Modelo / Versão: 1807 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mouse com fio USB com as seguintes características ou superior: Tecnologia óptica; Com Wheel/Scroll; Resolução de 800 DPI; Três botões (sendo 2 botões + 1 wheel); Não serão aceitos minimouses; Formato anatômico; Cor: preto; Ambidestro. Prazo de entrega: 30 dias, contados do recebimento da nota de empenho. Validade da proposta: 60 dias. Garantia do material: 12 meses. No preço cotado estão incluídos todos os insumos que o compõem, tais como as despesas com impostos, taxas, fretes, seguros e quaisquer outros que incidam na contratação do objeto.</p>					
126	DISPOSITIVO COM MEMORIA	unidade	54	R\$ 22,5000	R\$ 1.215,0000
<p>Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER Modelo / Versão: TWIST2 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pen Drive de 16 GB compatível com USB padrão 2.0, sem parte retrátil. Prazo de entrega: 30 dias, contados do recebimento da nota de empenho. Validade da proposta: 60 dias. Garantia do material: 12 meses. No preço cotado estão incluídos todos os insumos que o compõem, tais como as despesas com impostos, taxas, fretes, seguros e quaisquer outros que incidam na contratação do objeto.</p>					
127	DISPOSITIVO COM MEMORIA	unidade	38	R\$ 41,9500	R\$ 1.594,1000
<p>Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER Modelo / Versão: TWIST2 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pen Drive de 32 GB compatível com USB padrão 2.0, sem parte retrátil. Prazo de entrega: 30 dias, contados do recebimento da nota de empenho. Validade da proposta: 60 dias. Garantia do material: 12 meses. No preço cotado estão incluídos todos os insumos que o compõem, tais como as despesas com impostos, taxas, fretes, seguros e quaisquer outros que incidam na contratação do objeto.</p>					
128	DISPOSITIVO COM MEMORIA	unidade	40	R\$ 14,0000	R\$ 560,0000
<p>Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER Modelo / Versão: TWIST2 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pen Drive de 4 GB compatível com USB padrão 2.0, sem parte retrátil. Garantia mínima de 01 ano. Prazo de entrega: 30 dias, contados do recebimento da nota de empenho. Validade da proposta: 60 dias. Garantia do material: 12 meses. No preço cotado estão incluídos todos os insumos que o compõem, tais como as despesas com impostos, taxas, fretes, seguros e quaisquer outros que incidam na contratação do objeto.</p>					
129	DISPOSITIVO COM MEMORIA	unidade	202	R\$ 13,9900	R\$ 2.825,9800
<p>Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER Modelo / Versão: TWIST2 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pen Drive de 8 GB compatível com USB padrão 2.0, sem parte retrátil. Garantia mínima de 01 ano. Prazo de entrega: 30 dias, contados do recebimento da nota de empenho. Validade da proposta: 60 dias. Garantia do material: 12 meses. No preço cotado estão incluídos todos os insumos que o compõem, tais como as despesas com impostos, taxas, fretes, seguros e quaisquer outros que incidam na contratação do objeto.</p>					
				Total do Fornecedor:	R\$ 15.681,0600

11.195.926/0001-04 - BERGAMO & CAVALCANTE INFORMATICA LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
90	FONTE ALIMENTAÇÃO IMPRESSORA	unidade	400	R\$ 90,4000	R\$ 36.160,0000
<p>Marca: WISECASE Fabricante: WISECASE Modelo / Versão: 500-P42S Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESCRIÇÃO DETALHADA DO OBJETO Fonte de alimentação para computadores desktop com as seguintes configurações ou superior: Padrão: ATX; Capacidade nominal: 500W; Capacidade real: 220W; Bivolt 110/220V; Conexão 20+4 pinos; Duas conexões SATA; Duas conexões HDD; Ventilador: (80x80mm) posterior; Proteção contra curto-circuito; Acompanhando cabo de força; MARCA WISECASE MODELO 500-P42S FABRICANTE WISECASE TIPO FONTE PROCEDENCIA NACIONAL VALIDADE DA PROPOSTA 60 (SESENTA) DIAS PRAZO DE ENTREGA 30 (TRINTA) DIAS GARANTIA 12 (DOZE) MESES OBS É IMPORTANTE CITAR, QUE ESTAMOS CIENTE DE TODAS AS CONDIÇÕES PARA PARTICIPAR DA LICITAÇÃO, E TAMBEM TODOS OS IMPOSTOS E OUTROS ENCARGOS ESTÃO INCLUSOS.</p>					
103	CONJUNTO MANUTENÇÃO IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	125	R\$ 2.259,0000	R\$ 282.375,0000
<p>Marca: INTEL/KING/PCWARE Fabricante: INTEL/KING/PCWARE Modelo / Versão: I74790-KVR16N11/8-IPMH81G1 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESCRIÇÃO DETALHADA DO OBJETO Kit i7 4790 com as seguintes especificações ou superior: Processador: core i7-4790 de 4ª geração socket LGA 1150, conjunto de instrução de 64 bits, cache inteligente de 8 MB, litografia de 22 nm, com 4 núcleos , com 8 threads, frequência de 3.6 Ghz, suportando até 32 GB de memória DDR3 e DDR3L de 1333/1600; Memória: 8 Gb de memória DDR3 de 1333 Mhz; Placa mãe para core i3, i5 e i7 de 2ª geração ou superior. MARCA INTEL/KINGSTON/PCWARE MODELO I74790 / KVR16N11/8 / IPMH81G1 FABRICANTE INTEL/KINGSTON/PCWARE TIPO KIT PROCEDENCIA NACIONAL IMPORTADO ADQUIRIDO NACIONAL VALIDADE DA PROPOSTA 60 (SESENTA) DIAS PRAZO DE ENTREGA 30 (TRINTA) DIAS GARANTIA 12 (DOZE) MESES OBS É IMPORTANTE CITAR, QUE ESTAMOS CIENTE DE TODAS AS CONDIÇÕES PARA PARTICIPAR DA LICITAÇÃO, E TAMBEM TODOS OS IMPOSTOS E OUTROS ENCARGOS ESTÃO INCLUSOS.</p>					
				Total do Fornecedor:	R\$ 318.535,0000

11.959.958/0001-20 - IMPRIMA RIO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA - M

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
52	ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	unidade	16	R\$ 224,0000	R\$ 3.584,0000
<p>Marca: hp Fabricante: hp Modelo / Versão: TONER HP CF38A2A AMARELO ORIGINAL HP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: 63172 - Cartucho de toner original amarelo, HP 312A (CF382A), para impressora HP color LaserJet Pro MFP M476dw.</p>					
53	ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	UNIDADE	16	R\$ 224,0000	R\$ 3.584,0000

Marca: HP
Fabricante: HP
Modelo / Versão: TONER HP CF38A1A CIANO ORIGINAL HP
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: 63174 - Cartucho de toner original ciano, HP 312A (CF381A), para impressora HP color LaserJet Pro MFP M476dw.
 54 ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA unidade 16 R\$ 224,0000 R\$ 3.584,0000
Marca: HP
Fabricante: HP
Modelo / Versão: TONER HP CF38A3A MAGENTA ORIGINAL HP
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: 63174 - Cartucho de toner original magenta, HP 312A (CF383A), para impressora HP color LaserJet Pro MFP M476dw.
 150 ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA unidade 10 R\$ 320,0000 R\$ 3.200,0000
Marca: HP
Fabricante: HP
Modelo / Versão: TONER HP CE390A PRETO ORIGINAL HP
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: 62001 - Toner original, cód. CE390A, para impressora HP LaserJet Enterprise 600 M602N
 162 ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA unidade 8 R\$ 208,0000 R\$ 1.664,0000
Marca: HP
Fabricante: HP
Modelo / Versão: TONER HP CC532A AMARELO ORIGINAL HP
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: 33220 - Toner original, cod. CC532A para impressora HP Color Laser Jet CM2320n MFP, amarelo.
 163 ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA unidade 8 R\$ 208,0000 R\$ 1.664,0000
Marca: HP
Fabricante: HP
Modelo / Versão: TONER HP CC533A MAGENTA ORIGINAL HP
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: 33221 - Toner original, cod. CC533A para impressora HP Color Laser Jet CM2320n MFP, magenta.
 175 ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA unidade 12 R\$ 352,0000 R\$ 4.224,0000
Marca: HP
Fabricante: HP
Modelo / Versão: TONER HP CE401A CIANO ORIGINAL HP
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: 62003 - Toner original, cod. CE401A, para impressora HP Color LaserJet M551, ciano
 176 ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA unidade 12 R\$ 352,0000 R\$ 4.224,0000
Marca: HP
Fabricante: HP
Modelo / Versão: TONER HP CE402A AMARELO ORIGINAL HP
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: 62004 - Toner original, cod. CE402A, para impressora HP Color LaserJet M551, amarelo
 177 ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA unidade 12 R\$ 352,0000 R\$ 4.224,0000
Marca: HP
Fabricante: HP
Modelo / Versão: TONER HP CE403A MAGENTA ORIGINAL HP
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: 62005 - Toner original, cod. CE403A, para impressora HP Color LaserJet M551, magenta
 193 ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA unidade 44 R\$ 329,9800 R\$ 14.519,1200
Marca: HP
Fabricante: HP
Modelo / Versão: TONER HP Q6470A PRETO ORIGINAL HP
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: 33222 - Toner original, cod. Q6470A para impressora HP Color Laser Jet CP3505n, preto.
 200 ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA unidade 4 R\$ 500,0000 R\$ 2.000,0000
Marca: HP
Fabricante: HP
Modelo / Versão: TONER HP Q7553X PRETO ORIGINAL HP
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: 28285 - Toner, novo, compatível com o cod. Q7553X para impressora HP LaserJet P2015, preto, com capacidade de impressão de no mínimo 7.000 (sete mil) páginas no modo normal.

Total do Fornecedor: R\$ 46.471,1200

12.380.716/0001-40 - IDATA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
67	UNIDADE DISCO	unidade	225	R\$ 259,0000	R\$ 58.275,0000

Marca: SEAGATE
Fabricante: SEAGATE
Modelo / Versão: SEAGATE STI1000DM003
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco rígido com as seguintes configurações ou superior: Capacidade: 1 TB; Padrão: SATA II, 3.0 Gbps, e compatível com SATA I; Velocidade: 7200 RPM; Tecnologia S.M.A.R.T.; Tamanho: Baia de 3,5 (padrão); Para uso interno (desktop) não serão aceitos HDs próprios para notebooks; Garantia: 01 ano.

68	UNIDADE DISCO	unidade	75	R\$ 259,0000	R\$ 19.425,0000
----	---------------	---------	----	--------------	-----------------

Marca: SEAGATE
Fabricante: SEAGATE
Modelo / Versão: SEAGATE ST1000DM003
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 51217 - Disco rígido com as seguintes configurações ou superior: Capacidade: 1 TB; Padrão: SATA II, 3.0 Gbps, e compatível com SATA I; Velocidade: 7200 RPM; Tecnologia S.M.A.R.T.; Tamanho: Baia de 3,5 (padrão); Para uso interno (desktop) não serão aceitos HDs próprios para notebooks; Garantia: 01 ano.

Total do Fornecedor: R\$ 77.700,0000

12.980.808/0001-61 - DADB REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
105	ACESSÓRIO / COMPONENTE PARA MICROCOMPUTADOR	kit	2	R\$ 96,9900	R\$ 193,9800

Marca: c3tech
Fabricante: c3tech
Modelo / Versão: K-W500BK
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit Teclado e Mouse sem fio (Wireless) com as seguintes especificações ou superior. Padrão :Português ABNT2; Gravação a laser dos caracteres no teclado; Teclas de controle multimídia; Mouse óptico com três botões: esquerdo, direito e roda de rolagem (scroll wheel) com funcionamento de 3º botão; Receptor USB padrão 2.0; Resolução óptica do mouse de 1000dpi; Alimentação com pilhas; Cor predominante: preto; Alcance mínimo de 09 metros; Plug and Play; Criptografia padrão AES de 128 bits para segurança dos dados enviados via mouse e teclado; Um ano de garantia.

Total do Fornecedor: R\$ 193,9800

13.734.839/0001-03 - R R - COMERCIO DE CARTUCHOS LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
159	ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	unidade	72	R\$ 98,0000	R\$ 7.056,0000

Marca: ONLINEPRINT
Fabricante: CHINAMATE
Modelo / Versão: COMPATIVEL
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toner original, cod. CB436A, para impressora HP multifuncional laser monocromática M1120MFP, com capacidade para 2.000 cópias. VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS , PRAZO DE ENTREGA 30 DIAS , PRAZO DE GARANTIA DE 12 MESES.

160	ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	unidade	12	R\$ 148,0000	R\$ 1.776,0000
-----	------------------------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: ONLINEPRINT
Fabricante: CHINAMATE
Modelo / Versão: COMPATIVEL
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toner original, cod. CC530A para impressora HP Color Laser Jet CM2320n MFP, preto. VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS , PRAZO DE ENTREGA 30 DIAS , PRAZO DE GARANTIA DE 12 MESES.

161	ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	unidade	8	R\$ 148,0000	R\$ 1.184,0000
-----	------------------------------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: ONLINEPRINT
Fabricante: CHINAMATE
Modelo / Versão: COMPATIVEL
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toner original, cod. CC531A para impressora HP Color Laser Jet CM2320n MFP, azul. VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS , PRAZO DE ENTREGA 30 DIAS , PRAZO DE GARANTIA DE 12 MESES.

Total do Fornecedor: R\$ 10.016,0000

13.818.442/0001-91 - GLOBAL UPS IMPORTACAO, EXPORTACAO, INDUSTRIA, COMERCIO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9	BATERIA - COMPUTADOR	unidade	48	R\$ 56,0000	R\$ 2.688,0000

Marca: GLOBAL
Fabricante: GLOBAL
Modelo / Versão: GB 12-7
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fornecimento de 48 (quarenta e oito) baterias internas SELADAS para No-break de 12Volts / 7Ampères,, atendendo todas as especificações

técnicas e comerciais do edital. Marca GLOBAL / Modelo GB12-7 (7Ah) Garantia: Conforme edital Prazo de entrega: Conforme edital Validade da proposta: 60 (sessenta) dias Condição de pagamento: conforme edital DECLARAMOS que: - os preços contidos na proposta incluem todos os custos e despesas, tais como custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e inteira submissão às condições de fornecimento constantes do Edital do Pregão Eletrônico; - tomamos conhecimento de todas as disposições do edital, especificações técnicas e demais anexos que integram o edital e que concordamos com todas as condições constantes do instrumento convocatório e de seus anexos relativos ao Pregão Eletrônico; - cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. Manifesto, ainda, pleno conhecimento e aceitação de todas as regras do certame. - que os equipamentos ofertados atendem a todas as exigências do Edital Pregão Eletrônico, relativas às especificações e características, inclusive técnicas. Demais condições e exigências de acordo com o Edital do Pregão Eletrônico.

Total do Fornecedor:					R\$ 2.688,0000
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	ADAPTADOR	unidade	12	R\$ 6,6500	R\$ 79,8000

Marca: MECATool

Fabricante: MECATool

Modelo / Versão: MECATool

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador para tomada padrão antigo (conecta equipamentos com plugue novo em tomadas do antigo padrão), com as seguintes especificações ou superior: desenvolvido em conformidade com a norma NBR 14136, corrente nominal de 15 A, tensão de entrada 127V/220V, com corpo feito em termoplástico de engenharia e partes condutoras em liga de cobre. Garantia de 01 ano.

22	CABO REDE COMPUTADOR	unidade	400	R\$ 2,6900	R\$ 1.076,0000
----	----------------------	---------	-----	------------	----------------

Marca: QUALITY

Fabricante: QUALITY

Modelo / Versão: QUALITY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de força adaptador IDE/SATA para fontes de alimentação ATX (Desktops). Garantia de 06 meses.

29	GRAVADOR E REPRODUTOR DE SOM	unidade	4	R\$ 109,9900	R\$ 439,9600
----	------------------------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: HARDLINE

Fabricante: HARDLINE

Modelo / Versão: AS-W506B

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa de Som Subwoofer 2.0 - 10W (RMS): Potência de 10 Watts (RMS); Compatível com PCs, Notebooks e Macs; Fabricação em material resistente; Alimentação 127V/220V; Potência RMS Satélite (unitária): 2,5W; Potência RMS Subwoofer: 5W RMS; Potência RMS Total: 10W RMS.

76	UNIDADE GRAVADORA CD / DVD	embalagem	2	R\$ 77,0900	R\$ 154,1800
----	----------------------------	-----------	---	-------------	--------------

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN

Modelo / Versão: ELGIN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DVD regravável; Velocidade: 1~4x; Capacidade de armazenamento: 120 min / 4.7gb. Embalagem com 25 unidades.

125	DISPOSITIVO COM MEMORIA	unidade	6	R\$ 19,7400	R\$ 118,4400
-----	-------------------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: SANDISK

Fabricante: SANDISK

Modelo / Versão: 8GB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEN DRIVE 8GB: Capacidade de 8Gb; Prático, tamanho compacto, de bolso, fácil de ser transportado Simples basta conectá-lo a uma porta USB; Pré-carregado com o software Drive; Conveniente - compacto, de design artístico; Customizável - disponibilidade do programa Co-Logo para DT109K/Xgb. ESPECIFICAÇÕES: Dimensões: 39,00 mm x 12,35 mm x 4,55 mm. Temperatura de operação: de 0°C a 60°C. Temperatura de Armazenamento: de -20°C a 85°C. Sistemas operacionais Windows® 7 / Windows Vista® (SP1, SP2) / Windows XP (SP3) / Mac OS v.10.5.x+ / Linux v.2.6.x+.

145	TECLADO MICROCOMPUTADOR	unidade	504	R\$ 27,5000	R\$ 13.860,0000
-----	-------------------------	---------	-----	-------------	-----------------

Marca: BRASTECH

Fabricante: BRASTECH

Modelo / Versão: BRASTECH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Teclado com fio, Multimídia, USB com as seguintes características ou superior: Padrão de teclas ABNT2; Formato ergonômico; Teclas multimídia; Teclas de navegação (Internet); Teclas de atalho do Windows; Plug and play; Teclas fabricadas com gravação à laser; Cor: preto; Garantia de seis meses.

147	TESTADOR	unidade	20	R\$ 94,9900	R\$ 1.899,8000
-----	----------	---------	----	-------------	----------------

Marca: Quality

Fabricante: Quality

Modelo / Versão: Quality

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Testador para Fontes de Alimentação ATX/BTX/SFX/ITX de Computadores, Digital, com visor em LCD para monitoramento e análise, teste rigoroso das tensões de alimentação, com emissão de beeps sonoros em casos de falha nas tensões testadas, sobretensão, ou ausência de tensão (subtensão). Compatível com conectores 20 e 24 pinos, HDD, FDD, SATA, PCI-E, 8 pinos (Dual CPU), Molex; testa as tensões: +12V, -12V, +5V, -5V, +3.3V, e 5V stand by além do Power Good (12V adicional). Exibe as voltagens da fonte ATX; suporte a fontes ATX versão 2.0 e 2.01; testa alimentação no conector SATA; testa alimentação em conectores Pentium 4; testa alimentação em conectores adicionais para placas PCI Express; testa os conectores padrão de 4 pinos; testa conectores de alimentação para processadores XEON; testa conectores de floppy drives; testa as tensões de saída: 3.3V, -12V, PG, 5VSB, 12V, -5V, 5V; gabinete de alumínio; indicador de voltagem com precisão de +/- 0.1V; Exibe os valores do sinal Power Good; alarme de erro no sinal de Power Good; verifica a alimentação na saída dos conectores da fonte ATX. Garantia de 01 ano.

Total do Fornecedor:

R\$ 17.628,1800

15.838.111/0001-49 - M.F. ALMEIDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
69	UNIDADE DISCO	unidade	40	R\$ 416,0000	R\$ 16.640,0000

Marca: SEAGATE

Fabricante: SEAGATE

Modelo / Versão: 2TB - ST2000DM001

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 66759 - Disco rígido com as seguintes configurações ou superior: Capacidade de 2TB (2000GB); Padrão SATA III, transferência de 6.0 Gb/sec; Velocidade de 7200 RPM; Cache de 64MB; Tamanho de 3,5 (padrão); Para uso interno (desktop e storage Iomega) não serão aceitos HDs próprios para notebooks; Garantia de 01 ano. Referência: Seagate Barracuda modelo ST2000DM001, firmware CC4B ou de melhor qualidade. (TCU, Acórdão 2401/2006, 9.3.2 - Plenário).

71	UNIDADE DISCO	unidade	50	R\$ 334,0000	R\$ 16.700,0000
----	---------------	---------	----	--------------	-----------------

Marca: SAMSUNG

Fabricante: SAMSUNG

Modelo / Versão: 1TB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 62822 - Disco rígido para notebook com as seguintes configurações ou superior: Capacidade: 1 TB; Padrão: SATA II, 3.0 Gbps, e compatível com SATA I; Velocidade: 5400 RPM; Tecnologia S.M.A.R.T.; Tamanho: 2,5 ; Para uso interno em notebook não serão aceitos HDs externos ou para computadores desktop; Garantia: 01 ano.

Total do Fornecedor:

R\$ 33.340,0000

16.963.825/0001-41 - BMX DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIA EIRELI - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
111	LÂMPADA REFLETORA	unidade	30	R\$ 455,0000	R\$ 13.650,0000

Marca: EPSON

Fabricante: GUANGZHOU LIGHTSOURCE ELETRONICS LIMITED

Modelo / Versão: ELPLP41/V13H010L41

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada original completa ELPLP41/V13H010L41 para projetor multimídia Epson, modelo S5 e S6. Peça de reposição.

113	LÂMPADA REFLETORA	unidade	20	R\$ 499,0000	R\$ 9.980,0000
-----	-------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: EPSON

Fabricante: GUANGZHOU LIGHTSOURCE ELETRONICS LIMITED

Modelo / Versão: ELPLP58

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada original completa Elplp58 para projetores Epson S10+.

114	LÂMPADA REFLETORA	UNIDADE	20	R\$ 732,0000	R\$ 14.640,0000
-----	-------------------	---------	----	--------------	-----------------

Marca: EPSON

Fabricante: GUANGZHOU LIGHTSOURCE ELETRONICS LIMITED

Modelo / Versão: ELPLP67

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada original completa Elplp67 para projetores Epson W11.

115	LÂMPADA REFLETORA	unidade	20	R\$ 529,9000	R\$ 10.598,0000
-----	-------------------	---------	----	--------------	-----------------

Marca: EPSON

Fabricante: GUANGZHOU LIGHTSOURCE ELETRONICS LIMITED

Modelo / Versão: ELPLP78

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada original completa ELPLP78 para projetores Epson W18.

Total do Fornecedor:

R\$ 48.868,0000

18.908.227/0001-03 - D. F. OLIVEIRA INFORMATICA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
37	ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	UNIDADE	20	R\$ 139,0000	R\$ 2.780,0000

Marca: hp original					
Fabricante: hp					
Modelo / Versão: 1000 / 1100 / 1200N , HP Color Inkjet CP 1700					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho de tinta amarela, novo, compatível com o código C4838A, para impressora HP Business InkJet 1000 / 1100 / 1200N , HP Color Inkjet CP 1700					
38	ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	unidade	20	R\$ 139,0000	R\$ 2.780,0000
Marca: hp original					
Fabricante: hp					
Modelo / Versão: 1000 / 1100 / 1200N , HP Color Inkjet CP 1700					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho de tinta ciano, novo, compatível com o código C4836A, para impressora HP Business InkJet 1000 / 1100 / 1200N , HP Color Inkjet CP 1700					
39	ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	UNIDADE	4	R\$ 79,0000	R\$ 316,0000
Marca: hp original					
Fabricante: hp					
Modelo / Versão: C6625A					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho de tinta colorida, novo, para impressora HP DeskJet 840C, cód. C6625A					
40	ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	UNIDADE	20	R\$ 139,0000	R\$ 2.780,0000
Marca: hp original					
Fabricante: hp					
Modelo / Versão: 1000 / 1100 / 1200N , HP Color Inkjet CP 1700					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho de tinta magenta, novo, compatível com o código C4837A, para impressora HP Business InkJet 1000 / 1100 / 1200N , HP Color Inkjet CP 1700					
42	ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	UNIDADE	12	R\$ 85,0000	R\$ 1.020,0000
Marca: hp original					
Fabricante: hp					
Modelo / Versão: 951XL (CN046AL)					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho de tinta original de alto rendimento, cód. HP 951XL (CN046AL), para impressora HP Multifuncional Officejet Pro 8610 e-AIO, cor ciano					
43	ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	UNIDADE	12	R\$ 85,0000	R\$ 1.020,0000
Marca: hp original					
Fabricante: hp					
Modelo / Versão: HP 951XL (CN047AL)					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho de tinta original de alto rendimento, cód. HP 951XL (CN047AL), para impressora HP Multifuncional Officejet Pro 8610 e-AIO, cor magenta					
44	ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	unidade	12	R\$ 85,0000	R\$ 1.020,0000
Marca: hp original					
Fabricante: hp					
Modelo / Versão: HP 951XL (CN048AL)					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho de tinta original de alto rendimento, cód. HP 951XL (CN048AL), para impressora HP Multifuncional Officejet Pro 8610 e-AIO, cor amarelo					
45	ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	UNIDADE	20	R\$ 139,0000	R\$ 2.780,0000
Marca: hp original					
Fabricante: hp					
Modelo / Versão: 1000 / 1100 / 1200N					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho de tinta preta, novo, compatível com o código C4844A, para impressora HP Stylus 2000C, HP Business InkJet 1000 / 1100 / 1200N , HP Color Inkjet CP 1700					
46	ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	unidade	12	R\$ 49,0000	R\$ 588,0000
Marca: hp original					
Fabricante: hp					
Modelo / Versão: C6615D					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho de tinta preta, novo, compatível com o código C6615D, com 25 ml, para impressora HP DeskJet 840C					
47	ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	unidade	6	R\$ 79,0000	R\$ 474,0000
Marca: hp original					
Fabricante: hp					
Modelo / Versão: C9363W nº 97					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho de tinta, colorido, para impressora HP Desk Jet 6940, compatível com o código C9363W nº 97					
48	ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	unidade	4	R\$ 79,0000	R\$ 316,0000
Marca: hp original					
Fabricante: hp					
Modelo / Versão: C8767W nº 96					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho de tinta, cor preta, para impressora HP Desk Jet 6940, compatível com o código C8767W nº 96.					
Total do Fornecedor:				R\$ 15.874,0000	
19.225.144/0001-74 - JUME'S MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6	ALICATE BICO	unidade	40	R\$ 13,1900	R\$ 527,6000
Marca: ehc					
Fabricante: ehc					
Modelo / Versão: Alicate de bico meia-cana curto com corte. Deve po					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicate de bico meia-cana curto com corte. Deve possuir: Cabo antideslizante; Bico com ranhuras para melhor agarre;Corte com ajuste preciso; Garantia: 01 ano.					
Total do Fornecedor:				R\$ 527,6000	
19.225.554/0001-15 - MV INFORMATICA EIRELI - EPP					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
185	ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	unidade	4	R\$ 222,9000	R\$ 891,6000
Marca: SAMSUNG					
Fabricante: SAMSUNG					
Modelo / Versão: CLT-Y407S					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho de Toner SAMSUNG ORIGINAL DO MESMO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO, para impressora Colorida Samsung CLP-325, referência CLT-Y407S, Cor Amarelo, não sendo aceito cartuchos remanufaturado ou reconicionado, nem recarregado, Declaramos que estão inclusos todas as despesas , o produto, Validade de Proposta 60 (Sessenta) Dias a contar da sua Apresentação, Garantia/Validade de 12 (Doze) meses a contar da data de entrega, e Prazo de entrega 30 (Trinta) dias após o recebimento da Nota de Empenho. Marca/ Fabricante: SAMSUNG					
Total do Fornecedor:				R\$ 891,6000	
22.045.016/0001-53 - LEANCEL COMERCIAL EIRELI - EPP					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
26	CADEADO	unidade	1000	R\$ 6,1900	R\$ 6.190,0000
Marca: GOLD					
Fabricante: GOLD					
Modelo / Versão: G 20MM					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeado com as seguintes especificações: Tamanho: 20mm; corpo em latão maciço; haste em aço endurecido com acabamento cromado; chave em latão; acompanhado de duas chaves. Garantia mínima de um ano.					
Total do Fornecedor:				R\$ 6.190,0000	
22.294.230/0001-43 - COMERCIAL MACIEL MAYRINCK LTDA. - ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
57	ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	unidade	20	R\$ 36,4000	R\$ 728,0000
Marca: HP					
Fabricante: HP					
Modelo / Versão: CH563HB					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho original preto de alta capacidade para impressora HP Deskjet 2000, cód. CH563HB. DECLARO ESTAR DE ACORDO COM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES, PRAZOS E EXIGÊNCIAS CONTIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS!					
58	ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	UNIDADE	20	R\$ 44,9500	R\$ 899,0000
Marca: HP					
Fabricante: HP					
Modelo / Versão: CH564HB					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho original tricolor de alta capacidade para impressora HP Deskjet 2000, cód. CH564HB.DECLARO ESTAR DE ACORDO COM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES, PRAZOS E EXIGÊNCIAS CONTIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS!					
151	ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	unidade	8	R\$ 145,0000	R\$ 1.160,0000

Marca: Samsung Fabricante: Samsung Modelo / Versão: K409 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toner original, cód. K409 para impressora colorida Samsung CLP 315, preto. DECLARO ESTAR DE ACORDO COM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES, PRAZOS E EXIGÊNCIAS CONTIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS!				
152 ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	unidade	4	R\$ 145,0000	R\$ 580,0000
Marca: Samsung Fabricante: Samsung Modelo / Versão: M409 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toner original, cód. M409 para impressora colorida Samsung CLP 315, magenta. DECLARO ESTAR DE ACORDO COM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES, PRAZOS E EXIGÊNCIAS CONTIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS!				
153 ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	unidade	4	R\$ 199,0000	R\$ 796,0000
Marca: Samsung Fabricante: Samsung Modelo / Versão: Y409 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toner original, cód. Y409 para impressora colorida Samsung CLP 315, amarelo. DECLARO ESTAR DE ACORDO COM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES, PRAZOS E EXIGÊNCIAS CONTIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS!				
166 ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	unidade	192	R\$ 145,0000	R\$ 27.840,0000
Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: CE310A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toner original, cód. CE310A para impressora colorida HP LaserJet Pro CP1025 e impressora HP Pro 100 M175nw, preto. DECLARO ESTAR DE ACORDO COM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES, PRAZOS E EXIGÊNCIAS CONTIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS!				
167 ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	unidade	98	R\$ 145,0000	R\$ 14.210,0000
Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: CE311A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toner original, cód. CE311A para impressora colorida HP LaserJet Pro CP1025 e impressora HP Pro 100 M175nw, azul. DECLARO ESTAR DE ACORDO COM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES, PRAZOS E EXIGÊNCIAS CONTIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS!				
168 ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	unidade	78	R\$ 145,0000	R\$ 11.310,0000
Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: CE312A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toner original, cód. CE312A para impressora colorida HP LaserJet Pro CP1025 e impressora HP Pro 100 M175nw, amarelo. DECLARO ESTAR DE ACORDO COM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES, PRAZOS E EXIGÊNCIAS CONTIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS!				
169 ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	unidade	78	R\$ 145,0000	R\$ 11.310,0000
Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: CE313A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toner original, cód. CE313A para impressora colorida HP LaserJet Pro CP1025 e impressora HP Pro 100 M175nw, magenta. DECLARO ESTAR DE ACORDO COM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES, PRAZOS E EXIGÊNCIAS CONTIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS!				
170 ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	unidade	12	R\$ 145,0000	R\$ 1.740,0000
Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: CE320A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toner original, cod. CE320A para impressora multifuncional HP LaserJet Pro CM1415 FN, preto. DECLARO ESTAR DE ACORDO COM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES, PRAZOS E EXIGÊNCIAS CONTIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS!				
171 ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	unidade	10	R\$ 145,0000	R\$ 1.450,0000
Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: CE321A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toner original, cod. CE321A para impressora multifuncional HP LaserJet Pro CM1415 FN, azul. DECLARO ESTAR DE ACORDO COM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES, PRAZOS E EXIGÊNCIAS CONTIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS!				
172 ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	unidade	10	R\$ 145,0000	R\$ 1.450,0000
Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: CE322A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toner original, cod. CE322A para impressora multifuncional HP LaserJet Pro CM1415 FN, amarelo. DECLARO ESTAR DE ACORDO COM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES, PRAZOS E EXIGÊNCIAS CONTIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS!				
173 ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	unidade	10	R\$ 145,0000	R\$ 1.450,0000
Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: CE323A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toner original, cod. CE323A para impressora multifuncional HP LaserJet Pro CM1415 FN, magenta. DECLARO ESTAR DE ACORDO COM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES, PRAZOS E EXIGÊNCIAS CONTIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS!				
182 ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	unidade	4	R\$ 180,0000	R\$ 720,0000
Marca: SAMSUNG Fabricante: SAMSUNG Modelo / Versão: C407S Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toner original, cod. CLT-C407S, para impressora colorida Samsung CLP-325, azul. DECLARO ESTAR DE ACORDO COM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES, PRAZOS E EXIGÊNCIAS CONTIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS!				
183 ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	unidade	8	R\$ 180,0000	R\$ 1.440,0000
Marca: SAMSUNG Fabricante: SAMSUNG Modelo / Versão: K407S Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toner original, cód. CLT-K407S para impressora colorida Samsung CLP-325, preto. DECLARO ESTAR DE ACORDO COM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES, PRAZOS E EXIGÊNCIAS CONTIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS!				
184 ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	unidade	4	R\$ 180,0000	R\$ 720,0000
Marca: SAMSUNG Fabricante: SAMSUNG Modelo / Versão: M407S Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toner original, cod. CLT-M407S, para impressora colorida Samsung CLP-325, magenta. DECLARO ESTAR DE ACORDO COM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES, PRAZOS E EXIGÊNCIAS CONTIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS!				
187 ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	unidade	10	R\$ 300,0000	R\$ 3.000,0000
Marca: SAMSUNG Fabricante: SAMSUNG Modelo / Versão: MLD2850B Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toner original, cod. MLD2850B, para impressora Samsung Laser monocromática ML2851ND, com capacidade para 5.000 cópias. DECLARO ESTAR DE ACORDO COM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES, PRAZOS E EXIGÊNCIAS CONTIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS!				
188 ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	unidade	14	R\$ 200,0000	R\$ 2.800,0000
Marca: SAMSUNG Fabricante: SAMSUNG Modelo / Versão: D101S Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toner original, cod. MLT D101S para impressora Samsung ML2165 e Samsung SCX 3405W, preto. DECLARO ESTAR DE ACORDO COM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES, PRAZOS E EXIGÊNCIAS CONTIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS!				
189 ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	unidade	34	R\$ 200,0000	R\$ 6.800,0000
Marca: SAMSUNG Fabricante: SAMSUNG Modelo / Versão: D105L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toner original, cód. MLT-D105L, para impressora multifuncional Samsung SCX 4623F. DECLARO ESTAR DE ACORDO COM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES, PRAZOS E EXIGÊNCIAS CONTIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS!				
195 ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA	unidade	18	R\$ 350,0000	R\$ 6.300,0000
Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: Q7582A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toner original, cod. Q7582A para impressora HP Color Laser Jet CP3505n, amarelo. DECLARO ESTAR DE ACORDO COM TODAS AS				

ESPECIFICAÇÕES, PRAZOS E EXIGÊNCIAS CONTIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS!

201 ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA unidade 8 R\$ 145,0000 R\$ 1.160,0000

Marca: HP

Fabricante: HP

Modelo / Versão: Q6003A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toner, original, cod. Q6003A para impressora HP Color Laser Jet 2600n, magenta, c/ capacidade de impressão de no mínimo 2.000 (dois mil) páginas no modo normal. DECLARO ESTAR DE ACORDO COM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES, PRAZOS E EXIGÊNCIAS CONTIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS!

202 ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA unidade 14 R\$ 145,0000 R\$ 2.030,0000

Marca: HP

Fabricante: HP

Modelo / Versão: Q6001A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toner, original, compatível com o cod. Q6001A para impressora HP Color Laser Jet 2600n, preto, com capacidade de impressão de no mínimo 2.500 (dois mil e quinhentos) páginas no modo normal. DECLARO ESTAR DE ACORDO COM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES, PRAZOS E EXIGÊNCIAS CONTIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS!

203 ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA unidade 8 R\$ 145,0000 R\$ 1.160,0000

Marca: HP

Fabricante: HP

Modelo / Versão: Q6001A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toner, original, compatível com o cod. Q6001A para impressora HP Color Laser Jet 2600n, ciano, com capacidade de impressão de no mínimo 2.000 (dois mil) páginas no modo normal. DECLARO ESTAR DE ACORDO COM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES, PRAZOS E EXIGÊNCIAS CONTIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS!

204 ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA unidade 8 R\$ 150,0000 R\$ 1.200,0000

Marca: HP

Fabricante: HP

Modelo / Versão: Q6002A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toner, original, compatível com o cod. Q6002A para impressora HP Color Laser Jet 2600n, amarelo, c/ capacidade de impressão de no mínimo 2.000 (dois mil) páginas no modo normal. DECLARO ESTAR DE ACORDO COM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES, PRAZOS E EXIGÊNCIAS CONTIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS!

Total do Fornecedor: R\$ 102.253,0000

23.586.149/0001-08 - INFOTEC MAGAZINE EIRELI - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
138	ACESSÓRIO / COMPONENTE PARA MICROCOMPUTADOR	unidade	100	R\$ 400,0000	R\$ 40.000,0000

Marca: GEFORCE

Fabricante: GEFORCE

Modelo / Versão: GT730

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 66807 - Placa de vídeo para computadores desktop com as seguintes configurações ou superior: placa com arquitetura 128 bits; PCI-Express 16x; com conexões VGA, DVI e HDMI, com 2GB de memória dedicada DDR3 ; preparada para trabalhar em FullHD; compatível com DirectX e OpenGL em suas últimas versões; Core clock de 700 MHz, 96 Cores, Memory Clock de 1800 MHz; RAMDAC 400 MHz; resolução máxima de 2560 x 1600; tamanho compatível para uso em apenas um slot do gabinete do computador; com dissipador de calor e cooler. Modelo de referência: NVIDIA GeForce GT730. Garantia de 01 ano. (TCU, Acórdão 2401/2006, 9.3.2 - Plenário.)

Total do Fornecedor: R\$ 40.000,0000

40.620.098/0001-02 - DISKET COMERCIO DE ARTIGOS PARA INFORMATICA LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
118	MEMÓRIA RAM	unidade	200	R\$ 199,0000	R\$ 39.800,0000

Marca: KINGSTON

Fabricante: KINGSTON

Modelo / Versão: KVR1333D3N9/8G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Características: - Marca: Kingston - Modelo: KVR1333D3N9/8G Especificações: - Tipo: 240-Pin DDR3 SDRAM - Capacidade: 8GB - Velocidade: DDR3 1333 - Latência CAS: 9 - Tensão: 1.5V - Buffered / Registro: Unbuffered

119	MEMÓRIA RAM	unidade	120	R\$ 117,0000	R\$ 14.040,0000
-----	-------------	---------	-----	--------------	-----------------

Marca: KINGSTON

Fabricante: KINGSTON

Modelo / Versão: KVR16N11S8/4G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Características: - Marca: Kingston - Modelo: KVR16N11S8/4G Especificações: - Capacidade: 4GB - Frequência: 1600Mhz - Latência CAS: DDR3 CL - 2 - Tensão: 1.5V (1.425V ~1.575V) - Temperatura de Operação: 0° C ~ 85° C - Temperatura de Armazenagem: -55° C ~ +100° C - Dimensões: 133.35 x 30.00mm

Total do Fornecedor: R\$ 53.840,0000

Valor Global da Ata: R\$ 2.084.416,7400

 Imprimir o Relatório

[Voltar](#)